
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ATSTOVŲ Į PANEVöŽIO REGIONO PLöTROS TARYBĄ DELEGAVIMO 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.95 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 43 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Regionin÷s pl÷tros įstatymo 13 straipsnio 1 ir 

3 dalimis, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti į Panev÷žio regiono pl÷tros tarybą Rokiškio rajono savivaldyb÷s merą 

Vidmantą Kanopą ir savivaldyb÷s mero pavaduotoją Egidijų Vilimą. 

2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. 

sprendimą Nr. TS-12.219 „D÷l delegatų į Panev÷žio regiono pl÷tros tarybą“. 

   
 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                              Vidmantas Kanopa 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407 

 


